平成　　　　年　　　　月　　　　日

学生支援センター長　殿

	団体名

	顧問名
	印

	責任者名
	印

印刷物等の発行・配布・掲示願

下記のとおり印刷物等の発行・配布・掲示等を行いたく、許可くださるようお願いします。

記

	種別
	目的
	期間
	備考

	配布

	　　   月　　　日　　～　　 月　　　日

	掲示

	　　   月　　　日　　～　　 月　　　日

	　　   月　　　日　　～　　 月　　　日

※添付書類：配布・掲示等したい印刷物の原稿または写し。

提出期限：７日前まで（厳守）

	センター長

	受　付　印

	学生課長
	学生第一係長
	係